
RAADSBESLUIT
Zaaknummer:

Agendapunt: tj'
De raad van de gerneente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 4 november 2014;

BESLUIT:

De nota van zienswijzen ongewijzigd vast te stellen en de zienswijzen ingediend tegen
het ontwerpbestemmingsplan Natuurbegraafplaats Maashorst ontvankelijk en
ongegrond te verklaren;
Het bestemmingsplan Natuurbegraafplaats Maashorst vast te stellen;
geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gerneente Landerd
van 11 december 2014.

De raad voornoemd,
de griffier,

J.A.G. Huijs

Gemeentehuis Landerd Kerkstraat 39 Postbus 35 5410 AA Zeeland tel.: 0486-458111
fax: 0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl

BNG IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 028.50.60.619


